Tél. 04 74 77 88 96  Fax 04 74 73 80 80  aci.01@free.fr  www.aci-resistance.com 49
Fil résistant boudiné logé dans un tube quartz à haut pouvoir
rayonnant et à très faible inertie ("Chauffe tout de suite").
Tubes individuels (standards ou sur mesure → nous consulter)
Tubes couplés formant des émetteurs avec tiges M5 pour la
fixation et connexion par fils perlés 100mm.
Alimentation standard 230V mono.
Utilisation dans tous processus exigeant des temps de
réponse très courts (→ faible inertie).
RESISTANCES INFRAROUGE QUARTZ TYPE IRQ
Dimensions 62x62mm
Référence Puissance (W)
IRQ660150 150
IRQ660250 250
Dimensions 123x62mm
Référence Puissance (W)
IRQ160150 150
IRQ160250 250
IRQ160400 400
IRQ160500 500
Dimensions 247x62mm
Référence Puissance (W)
IRQ260150 150
IRQ260250 250
IRQ260400 400
IRQ260500 500
IRQ260650 650
IRQ260750 750
IRQ261000 1000
EMETTEURS 230V MONO
TUBE QUARTZ REF. TQ
Montage horizontal
uniquement !
Fabrication à la
demande.